1

证券代码：601965         股票简称：中国汽研        编号：临2023-028

中国汽车工程研究院股份有限公司

关于董事长兼总经理在公司控股股东任职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国汽车工程研究院股份有限公司（以下简称“公司”或“中国汽研”）于

2023年 4月 28日收到公司控股股东中国检验认证（集团）有限公司（以下简称

“中国中检”）转来的《国务院国有资产监督管理委员会任免通知》国资任字

【2023】33 号。根据上述任免通知，国务院国有资产监督管理委员会提名万鑫

铭为中国中检副总经理人选。

万鑫铭承诺，将严格遵守中国中检作出的避免同业竞争、规范关联交易、保

证中国汽研独立性的有关承诺，忠实、勤勉、尽责地履行中国汽研董事长兼总经

理职责，处理好中国汽研与中国中检之间的关系，不因上述兼职而损害中国汽研

及其中小股东利益。

该等任职不会对公司董事会正常运作及公司生产经营产生重大影响，公司将

积极与中国中检沟通上述兼职事宜，并持续关注该事项的后续进展情况，严格按

照相关法律、法规的规定，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

中国汽车工程研究院股份有限公司董事会

2023年 4月 29日